LEI Nº 252/98, DE 20 DE FEVEREIRO DE 1.998

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGO JUNTO AO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

CARLOS ALBERTO DECANDIO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica criado 01 (um) cargo de provimento efetivo de Pedreiro I, SQC.E, Padrão CE-06-A, T.I, EV.1, junto ao Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ubarana.

Artigo 2º - A escala de vencimento do Cargo referido no artigo anterior consta do Anexo I, que passa a fazer parte integrante da presente lei.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta da dotação orçamentária própria do Município, suplementada posteriormente, se necessário.

Artigo 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

.

Ubarana, 20 de Fevereiro de 1.998.

Carlos Alberto Decandio

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal e registrada em livro próprio para registro de Leis, sob nº 1-A, às fls. 126 e 126v, na data supra.

Maria Aparecida Ribeiro

Secretária
ESCALADE VENCIEMENTO 1

         VIGENCIA: 02/02/98

CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO – SQC.E – TABELA I

Padrão Inicial

Valor

        CE-06-A

R$ 340,39

Ubarana, 20 de Fevereiro de 1.998

CARLOS ALBERTO DECANDIO

Prefeito Municipal